

מבעשי קדים

גיליון לשבת קודש עפ"י דרכו של הרה"צ ר' אשר פריינד זיע"א

מופץ ב15,000 עותקים



התחברתי ונושעתי

לכבוד מערכת דרך הבעש"ט, חברי הציעי ללמדני את טעמי המקרא כדי להיות סומך לבעל קורא. (כדי להוות גיבוי לסומך הקבוע).

ובכן, במשך שתי שבתות עליתי לבמה יחד עם חברי ולמדתי את הסימנים.

בפעם השלישית, חברי החמיא לי בקול וטפח לי על השכם. גבאי בית הכנסת שמע את המחמאות וקרא לעברי בזלזול: "מה אתה מתלהב? אתה כל הזמן דוחף את עצמך למקומות שלא שייכים לך, חזור למקום שלך". כולם שמעו והשתתקו.

נפגעתי עד עמקי נשמתי. לקח לי זמן להתאושש, אבל ברוך השם שיש לי את דרך הבעל שם טוב. התחלתי לעשות עבודה: "אבא, תזכה אותי ללמוד מהכאב שיש לי את הכאב שלך ותזכה אותי ללמוד שזה לא הוא, אלא אתה ותראה לי מה אתה רוצה שאני אתקן". התשובה לא איחרה להגיע. הבנתי שה' דיבר דרכו, ה' לא רצה שאהיה במרכז כי אני נכנס לגאווה. כלומר ה' רצה להציל אותי מהגאווה. לכן הוא היה שליח טוב להראות לי כמה ה' מרחם עליי שלא אתבלט ומיד אתפס בגאווה כי מצד עצמי אני כל הזמן מחפש כבוד והערכה. כשהתבהרה לי כל התמונה הרגשתי ממש רוגע ושמחה. אותו אדם שפגע בי לא איחר להתקשר ולומר לי כמה הוא מתנצל שהוא פגע בי ושהוא מאד אוהב אותי. ואני אמרתי לו "תודה", נתת לי מתנה יקרה מפז לשנה החדשה". תודה רבה על דרך מיוחדת שמרוממת את הנפש.

אם גם לכם יש סיפור מעניין על "דרך הבעש"ט" כתבו לנו למייל: ask@bshemtov.co.il או לווואטאפ 055-9814913



פנינים על הפרשה

"וישמע אברם לקול שרי", ואומר רש"י "לרוח הקודש שבה". כלומר, אברהם עבד עם עצמו להכיר שכך ה' רוצה שיעשה במצב זה.

זו ההכנעה הנרצית, הכנעה הנובעת מתוך אמונה. אמונה בחי העולמים, עילת העילות וסיבת הסיבות שסיבב לו מצב זה, והראה לו דרך פלוני זה - מה הוא חפץ ממנו.

בכך האדם לא נכנע לבשר ודם וממורמר מכך שניצלו את טוב ליבו וחולשת דעתו, אלא סמוך ליבו בטוח בה' - שהוא זה שעשה וסיבב לו כך. ואם כן מעתה בהכנעתו זו, הוא לא נכנע לבשר ודם, אלא לבוראו שזה מה שהוא עתה רוצה ממנו, וזה ממלא אותו בשמחה.

"ישמח לב מבקשי ה'". מי הם אותם מבקשי ה'? אלו שמבקשים את ה' בכל זמן ועת, ומכירים שאף בזה הזמן זהו ה', וחפצים לדעת - מה ה' רוצה ממני כעת. הם מלאים בשמחת הלב מכל מה שיעשו, מחמת שברור להם שאף עתה הם עושים את רצון קונם.

"ויבוא אל הגר ותהר" (ט"ו, ד.)

העוקב מן הצד אחר השתלשלות העניינים מאז כניסת הגר אל אברהם, מתקומם מאד ממה שאירע. עד עתה שרה היתה נשואה לאברהם ולא זכתה להיפקד ממנו. אולם הגר, רעותה שאינה טובה ממנה מיד כשנשאה לאברהם נאמר בה "ויבוא אל הגר - ותהר", לנוכח עיניה הכלות של שרה. כיצד התרחשות כזו יכולה להתיישב על הלב? מסתבר, שמה שבא בקלות ובמהירות בלא התמודדות אין זה מעיד על מעלה גדולה. אדרבא, לחץ ודחיפות הוא לא בהכרח מסימני הקדושה. ועל כן לידת ישמעאל שנשמתו לא היתה מהקדושה, אצה לה הדרך לירד לעולם.

להבדיל ממנה, על מנת להוריד לעולם נשמה גבוהה כיצחק אבינו, צריך המון כאבים ומעברים - שיעוררו את הצורך לעבודה פנימית, להתחברות לבורא ולתפילות, ואז זוכים להתבשר על לידתו.

שבת שלום

"וישרי אשת אברם לא ילדה לו ולה שפחה מצרית ושמה הגר: ותאמר שרי אל אברם הנה נא עצרני ה' מלדת, בוא נא אל שפחתי אולי אבנה ממנה וישמע אברם לקול שרי" (ט"ו, א' - ב.).

אם נתבונן בסמיכות הפרשיות, עולה שאלה מעניינת. בפרשה הקודמת אחר שה' מבטיח לאברהם את שכרו, הוא מגלה את אזנו כי לא אליעזר הוא זה שיירשנו, אלא "אשר יצא ממעיך הוא יירשך", וחתימת הפרשה היא, "והאמין בה' ויחשבה לו צדקה". כלומר הכתוב מעיד על אברהם שאכן האמין בה' שיזכהו בכך.

כיון שכן, מה רבה היא התמיהה על כך שכאשר שרה אומרת לאברהם - "עצרני ה' מלדת, בא נא אל שפחתי אולי איבנה ממנה", כלומר נסיון של השתדלות טבעית, אברהם לא מניא אותה מכך שודאי לא על כך התכוון ה' בהבטחתו, אלא הוא מצידו נעתר לבקשתה ולא מונע אותה כלל מלעשות זאת. הייתכן? ומה עם הבטחת ה', וכי הוא התכוון על בן השפחה המצרית?!

התשובה לכך היא - שאברהם אבינו רוצה ללמדנו התנהלות נכונה ונבונה.

אף על פי שזה עתה קיבל הוא הבטחה מבורא עולם שעוד יזכה לפרי בטן, עם כל זאת, עתה מול הפצרותיה של שרה - חזר בו אברהם מדעתו. והסיבה לכך היא משום שכאשר נוכח אברהם לראות את הצד השני, שעדיין מחפש דרכי השתדלות טבעיים - מיד נמלך בדעתו, הבין את מקומה ונשמע לדבריה. זהו יסוד ההכנעה ונמיכות הרוח שמלמדנו כאן אברהם אבינו.

אולם מדגישים חז"ל הדגשה נוספת. בל נטעה לחשוב שאברהם נכנע לשרה עצמה, אלא אברהם נכנע לבורא שמדבר מתוך גרונו. וכך כתוב,

זמני השבת		
ר"ת	ניסיה	ציאה
17:54	17:22	16:16
17:56	17:23	16:24
17:55	17:22	16:08
17:58	17:24	16:19

הנצחתי יקיריכם באור התורה
 הזדמנות מיוחדת להקדיש את לימוד התורה לעילוי נשמת יקיריכם או לרפואה והצלחה.
 בסוף כל יום:
מי שברך לתורמים ואזכרת נשמות לנפטרים

גלו את טעמה המתוק של התורה
 בואו להצטרף אלינו ללימוד חווייתי
בכולל הערב החדש של 'דרך הבעל שם טוב'!
 בית המדרש 'פני אהרון', רחוב האדמור מקוצק 20, בני ברק
 ר' אברהם: 052-225-8276 | כל ערב 21:00-22:30 | ר' נאור: 055-669-6727

התבודדות עם אבא

ויש משהו שמשותף לכל סוגי הכאבים הללו: **הבדידות!**

תחושת הבדידות היא שורש כל הכאבים כולם.

לדוגמה, האישה מבקשת מבעלה:

"שוקי, אני מאד אשמח שהכיר החלבי יהיה נקי כשאחזור הביתה".

- "אין בעיה".

הזמן עובר, הבן אדם נמרח עם החברים שלו, הגברת חוזרת הביתה ורואה שהכיר נשאר איך שהוא, מה תהיה תגובתה?

היא תתקשר אליו ותגיד לו מילים פוגעניות וקשות מאד ותהיינה צעקות עד לב השמיים, אששש !!

אם נבדוק לשטוף את הכלים לוקח עשר דקות.

שווה את הצעקות? שווה את הבלגאן?

לא שווה, אז למה זה קורה כל פעם מחדש?

התשובה היא פשוטה: "ביקשתי ממך להדיח כלים, לא עזרת לי, לא שמעת לי, אתה לא קשור אליי, אתה לא מחובר אליי". זה עורר אצלה את תחושת הבדידות: אני לבד, ולבד פירושו מוות!

הרגת אותי עכשיו - אז אתה תשמע צעקות של מוות!

יש אנשים שלפעמים רוצים להעניש את הילד אז הם מכניסים אותו לחדר וסוגרים את הדלת.

"אתה עכשיו בעונש ואתה לא תצא עד שאבא יוציא אותך", מבודדים אותו.

רבותי, זו תחושה של מוות, הילד לא הכין שיעורי בית, מגיע לו עונש. אבל לא לבודד אותו בחדר, זה זוועתי, זה לא חינוכי.

הבדידות נמצאת אצל כל אחד ואחד מאיתנו והיא מכאיבה לנו מאוד. אנחנו כל היום עסוקים בלברוח מהבדידות, חברים, סידורים, קניות, שיחות טלפון. העיקר להיות עסוק.

יש לאנשים דקה פנויה אז הם מפעילים רדיו, פותחים עיתון, מדברים בטלפון כדי להרגיש מחובר לעולם, להרגיש שייכות, אני לא לבד.

מאיפה זה התחיל? הקב"ה ברא את האדם הראשון יחידי בעולם, והקב"ה ניסה להעיר את האדם הראשון - שיתפק מהמצב שלו, אבל לאדם הראשון לא היה אכפת. מה עשה הקב"ה? הראה לו את כל בעלי החיים ושאל אותו מה השם של כל אחד מהם. רש"י אומר שהוא הביא לו את כל בעלי החיים בזוגות: איש ואשתו.

הקב"ה רצה שהאדם הראשון ישים לב שלכולם יש בת זוג, ורק לו אין! אך האדם הראשון לא שמ לב עד שהקב"ה אמר: "לא טוב היות האדם לבדו! מה לא טוב בבדידות? אומר רש"י במקום: "שלא יאמרו שתי רשויות הן". הקב"ה יחיד בעליונים ואין לו זוג, וזה יחיד בתחתונים ואין לו זוג, שלא יאמרו שהאדם שווה לאלוקים במעמד, אלוקים לבד ושולט בשמים והאדם

"ויאמר ה' אל אברם לך לך מארצך וממולדתך ומבית אביך אל הארץ אשר אראך". הקב"ה מנסה את אברהם ומבטיח לו "לך לך להנאתך ולטובתך" - אתה עוד תהנה מזה, יהיה לך טוב. והשאלה היא מה אנחנו יכולים ללמוד מהניסיון של "לך לך מארצך"?

אנחנו יודעים על קין שהוא קיבל עונש קשה מאד: "נָע וָנָד תִּהְיֶה בָאָרֶץ".

קין רוצח את אחיו הבל והקב"ה אומר לו:

"קול דמי אָחִיךָ צוֹעֵקִים אֵלַי מִן הָאֲדָמָה".

אומר רש"י במקום: "דמו ודם זרעיותיו" - הוא וכל הילדים שהיו צריכים לצאת ממנו צועקים אלי מן האדמה. ומה העונש שהוא מקבל? "נָע וָנָד תִּהְיֶה בָאָרֶץ".

רגע, הרי הקב"ה בד"כ מעניש 'מידה כנגד מידה', "נע ונד תהיה בארץ" הוא לא עונש קל, איך קשור העונש הזה לרצח אחר?

שאלה נוספת, המדרש משווה את הניסיון הראשון שהיה לאברהם עם הניסיון האחרון שהיה לו. הניסיון הראשון היה:

"לך לך מארצך וממולדתך ומבית אביך אל הארץ אשר אראך". וגם בניסיון האחרון אומר הקב"ה לאברהם: "קח נא את בְנֶךָ, אֶת יְחִידְךָ, אֲשֶׁר אֶהְבֶּתָּ, אֶת יִצְחָק, וְלֶךָ לְךָ אֶל אֶרֶץ הַמִּצְרַיִם, וְהַעֲלֵהוּ שָׁם לְעֹלָה", שוב לשון "לך לך".

אומר המדרש שהניסיון הראשון מתחיל ב"לך לך", והניסיון האחרון ב"לך לך", סימן שיש קשר ביניהם, והשאלה היא מה הקשר בין 2 הניסיונות הללו?

יש כאן נקודה מאוד יסודית, והיא ממש נוגעת לכל אחד מאיתנו.

ישנם בחיים כמה סוגים של כאבים: פרנסה, שלום בית, חינוך ילדים, בריאות ועוד.

לבד ושולט בארץ. ונשאלת השאלה - למה ה' עשה לנו את הכאב הגדול שיש בבדידות? **התשובה היא כדי שמהכאב של הבדידות אנחנו נתחבר אליו!** התרופה היחידה לבדידות תהיה התקרבות לאבא, לבורא עולם.

דרך הכאב של הבדידות אנחנו מתחברים לחברים, תופסים קשר עם אנשים, אבל זה לא הפתרון האמיתי, זה לא סוף הדרך - זהו פתרון חלקי.

הפתרון האמיתי לבדידות שלנו ולכאב העצום שמתלווה אליה הוא להתחבר

מהבדידות ומהכאב אל ה'

וזה הדבר היחיד שממלא אותך!

ישנם

ב ח י י מ

כמה סוגים של

כאבים: פרנסה,

שלום בית, חינוך

ילדים, בריאות ועוד.

יש משהו שמשותף

לכל סוגי הכאבים

ה ל ל ל :

הבדידות!

ה' רוצה שאנחנו

מהכאב נתחבר לשני,

לאדם השני.. אבל

לא לעצור שם, אלא

שנעשה עוד צעד

ונתקרב גם אל ה':

"אבא, תזכה אותי

שכמו שאני נהנה

מהאישה שלי, כך

אהנה ממך" או "כמו

שאני קשורה לבעלי

שכך אהיה קשורה אליך".

להעלות את הקשר אל ה'.

כתוב: "איש ואישה זכו שכונה ביניהם". אם

אתה מכניס את השכינה, אז זכית!

לא לבד, לא בלי אבא.

אבל אם לא מכניסים את ה' לקשר ביניכם, אפשר להיות נשואים ועדיין להרגיש לבד.

מה הפתרון? הפתרון הוא לא לברוח מהבדידות, אלא לקחת את תחושת הבדידות שאנחנו חווים אותה ולהתקשר ל-ה':

"אבא, תזכה אותי ללמוד מהצער שיש לי עכשיו מהבדידות את צער גלות השכינה. אבא, תזכה אותי שמהבדידות שיש לי אזכה להתחבר אליך".

רק כשבו אדם מגיע למילוי אמיתי - שזהו הקשר לבורא עולם - אז נרגעת אצלו במלואה תחושת הבדידות.

ופה אני רוצה להגיד לכם משהו מאוד מאוד חשוב.

ישנם 2 סוגי תפילה ודיבור אל ה': יש תפילה סטנדרט שאנו מתפללים כל יום כאשר הדיבור שלנו בתפילות הוא של עבד למלך, כמו שהגמרא אומרת במסכת ברכות: "וכשאתם מתפללים דעו לפני מי אתם עומדים - לפני מלך מלכי המלכים הקב"ה". דיבור של הכנעה, של רטט, של חלחלה, של יראת כבוד...

אך ישנו סוג דיבור נוסף לקב"ה, והיא **ההתבודדות**.

קו השיעורים העולמי של דרך הבעל שם טוב: 03-30-90900

הקדשת עלון ולתרומות: 055-981-4913

קבלת עלון וחיזוקים ישירות למייל: derech.alon@gmail.com

קו סיפורי הילדים: 08-919-0090

הזמנת שיעורים ברחבי הארץ: 050-3739010
שלומי אברהם 052-2258276

שאלות לרב ניתן לפנות גם במייל: ask@bshemtov.co.il

מענה אנושי
א-ה' בין השעות 9:00-15:00
בטלפון: 03-30-90900 | 050-8575126 | 055-9814913



כל מה שחשוב לכם
בדרך הבעל שם טוב

רובי סתיו
מתכננים מופעים של דרך הבעל שם טוב?

מייל: derech.alon@gmail.com
קבוצת ווטסאפ: 058-3139000



מנוערת ומעוררת בצנצנת איתכם

שאלה: אשת חיל, הבית שלך הוא חצי בחצי. חצי דתי וחצי חילוני, לבן/שחור/ אשכנזי/ספרדי, ימין/שמאל וחצי בנים וחצי בנות.

האם אצלכם בבית יש כל היום מריבות/הפגנות/צעקות/כפייה ועוד...?

האם אצלכם בבית יש בכלל את השכינה? איך יודעים אם השכינה נמצאת איתנו? כשיש שלום, שמחה, שאוהבים להתארח אצלנו, אחד עוזר לשני. השכינה אוהבת לגור בבתיים כאלו.

אבל עם בית כזה איך מורכב הגעתם לאהוב ולעזור אחד לשני? והאם תמיד הייתם כך?

תשובה: התחלנו בזוגיות טובה ואז חזרתי בתשובה והבית התהפך למה שרואים היום בעם שלנו: הפגנות, צעקות, חרומות הבית השמח שלנו היה לבית של יגון ואנחה ובמקום לארח את השכינה אירחנו את המיילדת הידועה לשמצה!

כמעט שעשינו הפרדת רשויות עד שהשם ריחם עלי **ולמדתי את "דרך הבעש"ט".**

מספיק שאחד מבני הזוג יעשה עבודה על עצמו וכל הבית משתנה לטובה.

נבין דרך ניסוי: אם ניקח צנצנת ונכניס בה נמלים אדומות ונמלים שחורות הם יחיו בשלום אחת עם השנייה, אבל אם ננער את הצנצנת בחוזקה נראה פלא! הנמלים יריבו אחת עם השנייה עד מוות.

עכשיו תרימו עיניים ותסתכלו עלינו: כל היהודים בתוך צנצנת אחת גדולה ודמיינו שלקחו אותנו וניערו אותנו חזק - מה קורה לנו? אנחנו נחשוב שהצד השני אשם והוא האויב ונחרוץ אחד את השני עד מוות.

אוי לנו!... אוי לי!... זה מה שעברתי וזה מה שעשיתי בתוך הצנצנת של ביתי

מזעזע! (מחילה משפחה יקרה)

כשנתקלתי בתורת הבעל השם טוב מיד זיהיתי שפני כפני הכלב (כשאתה מרביץ לכלב עם המקל הוא תוקף את המקל ולא רואה את היד שמחזיקה את המקל)

מכל הרצאה הבנתי שיש מי שמנער את הצנצנת שלי וזה לא בעלי ולא הילדים

הבנתי שתכונת הביקורת הנפלאה שנוולדתי איתה נועדה **לבקר רק את מעשי** ולא את האחר

ותכונת לימוד הזכות הנפלאה שלי נועדה **ללמד**

זכות על אחר ולא על עצמי

למדתי להתרחק מכל מי שמפזר רעל על קבוצת הנמלים האחרת (הם ערב רב, הם לא יהודים, הם אוכלי חינם...)

למדתי לבחון **שתלמידי חכמים אמיתיים מרבים שלום** בעולם ולא מלחמה

ושהשפיץ של כל היהדות היא לאהוב את הזולת לפחות כמו שאני אוהבת את עצמי

ולמדתי לחייך לעצמי בהכנעה:

בורא עולם הנה אתה! צא מהמחבוא! גיליתי אותך! זה אתה שם! מציץ מן החרכים... אבא יקר, קלטתי אותך במשחק המחבואים.

אשר לא

אתם לא יודעים אילו ישועות זה ייתן לכם בחיים!

כשיש בעיה בתקשורת עם ה' - אז יש בעיה בתקשורת עם האישה והילדים, בעבודה ועם החברים.

והסיבה היא כי אתה לא בתקשורת עם ה'! מידה כנגד מידה - אתה לא בקשר איתי, יהיו לך בעיות תקשורת עם אחרים גם כן. אז מה עושים?

תגיד לבורא עולם: "בורא עולם, אני מבקש שמחר בבוקר כשאלך לפגישה עם הבוס שלי - תיכנס איתי ושאני ארגיש את זה, אני רוצה להרגיש את זה".

ועכשיו נבאר את השאלות ששאלנו.

אומר הקב"ה לקין: "אתה הרגת את אח שלך? נע ונד תהיה בארץ".

הקללה של קין היא שהוא לא יחזיק מעמד בשום מקום - הוא ילך ממקום למקום, הוא יהיה בודד.

בשום מקום לא יכירו אותו, בדירות משמעותה מוות, ומוות זה מידה כנגד מידה, כמו שעשה להבל אחיו.

אומר הקב"ה לאברהם: "לך לך מארצך וממולדתך ומבית אביך" - אברהם היה עוד בחרן אחרי אור כשדים.

אברהם אבינו היה מוקף במעריצים, הוא היה מוקף בתלמידים. אומר הקב"ה לאברהם שהריבוי הזה שכולם סביבו, שכולם קשורים אליו - גורמים לכך שהוא מאבד את נקודת הבדידות, אז הפיתרון הוא: "לך לך מארצך ממולדתך מבית אביך". ה' רוצה שאברהם ילך משם, לא ישאר איתם, שימשיך הלאה.

לא לעזוב חברים חס ושלום, אבל להתקדם מהחברים אל בורא עולם...

לפי זה אנחנו יכולים להבין נפלא את הקשר בין הניסיון הראשון לאחרון:

"לך לך" - אומר הקב"ה לאברהם: "תנתק, תגיע להבנה שאתה לבד".

אנחנו רק מדמיינים שיש לנו בלי סוף אוהבים, האמת היא שכל אחד מאיתנו בודד במערכה.

רבותי, אתם לא יכולים לתאר לעצמכם כמה כל אחד מאיתנו סובל בתוך הסבל מבדידות. אבל אם לא היה לנו את הסבל הזה - לא היינו מתחננים, לא היינו מחפשים חברים, וגם לא היינו מחפשים את ה' כי טוב לי עם עצמי.

לכן ה' הכניס לנו כאב.

רבותי היסוד הזה הוא כל כך אמיתי וחזק ואם נצא עם הסוכרייה האדירה הזאת, המתוקה הזאת, של ללמוד לדבר עם ה', לשבת איתו - אז זכינו!

זאת חוויה שאי אפשר יהיה לשכוח אותה. **והמתקת סוד עם ה' אלוקינו תביא לנו ישועות גדולות, אמן כן יהי רצון.**

שבת שלום.

מישהו זכה פעם לשבת עם הקב"ה לכוס קפה? הזמנת פעם את בורא העולם לשיחה אישית וידידותית?

הידיד האמיתי של כל אחד מאיתנו - זה הקב"ה.

רבותי, לדבר לבורא עולם כמו אל חבר - זו תחושה של מילוי עילאי. התרופה לבדידות באה לאדם בעיקר כשהוא מתרגל לדבר אל ה' כמו לחבר.

"אבא, חיכיתי לרגע הזה שאוכל לדבר איתך היום, אל תשאל איזה יום עבר עלי, אני באמת שמחה שיש לנו חצי שעה להיפגש. רציתי לראות אותך בעבודה, רציתי לראות אותך כשהשכבתי את הילדים, אבא, היה לי מאד קשה, אני מבקשת ממך תהיה איתי".

"בבקשה אבא בוא, אני רוצה אותך איתי ברגעים הקשים שלי, אני רוצה אותך איתי".

"די, אני לא יכולה יותר, איפה היית היום? לא ראיתי אותך..."

פתיחות, שחרור, לדבר אל ה' כמו שמדברים אל החברה הכי טובה בעולם.

רק שכאן זה פי אלף, כי הקב"ה הוא החבר הכי טוב בעולם! **הוא ידיד נפש, אב הרחמן!**

תפתח אליו את הנפש, תדבר, ועדיף בקול רם.

אדם שעבר לו יום ולא הרגיש שה' איתו - שיבקש על כך: "אבא, אני רוצה להרגיש אותך איתי, אולי היית, אבל לא הרגשתי, אני רוצה להרגיש..."

אנשים שטעמו את הטעם של הדיבור הזה אל ה' מעידים על ישועות גדולות, פתאום מרגישים שהם לא לבד!

בתפילות יש את ה' ויש אותך, ואתה רועד מפחד כשאתה מדבר אליו...

אז איפה ההתחברות הזאת כשאתה מדבר אל ה' בארבע עיניים?

אנחנו יודעים להיפגש עם חברים, לצחוק, לדבר ולהעביר את הזמן, אבל מסכן הבן אדם שלא זכה לשבת עם הקב"ה לכוס קפה לשיחה ידידותית.

נכון, אנחנו מתפללים ומבקשים: "ה', תעזור לי בחינוך ילדים, תעזור לי בפרנסה...", אבל זה עדיין לא מחבר אותנו אליו. "טעמו וראו כי טוב ה'".

זה ממלא, זה מרגש, זה ממש מתוק מדבש לדבר אל ה' כדבר איש אל רעהו.

בשפה שלך, בסגנון שלך, במילים שלך, בכיף שלך, איפה שנוח לך - אתה יכול בחדר, אתה יכול בגג, בנסיעה באוטו, אתה יכול תוך כדי הליכה ברחוב.

תלמד לדבר אל ה' בשפה פשוטה כמו שחבר אמיתי עכשיו נמצא מולך ואתה מדבר לפניו, וכך תתרגל לדבר אל ה'...

אתם לא יודעים איזה שחרור ענק זה נותן.



מצטרפים למשפחת המפיצים

של 'דרך הבעל שם טוב'!

בואו להיות חלק מהאור ופתחו נקודת הפצה חדשה בעירכם

עמית: 050-8575126 | אברהם: 052-2258276

מטפלת רגשית

עפ"י דרך הבעל שם טוב

052-5732470



אהבת ישראל ללא גבולות פרק ד'

איל, נהג המונית, רצה להוריש את כספו לרב, במקום לבנו עמרם שגן בחו"ל ואינו מכבד אותו. הרב סרב והציע לאיל לחגוג מסבת יום הולדת לעמרם. קשה הרב הגיע למסבה, איל ספר לעמרם על עצתו של הרב.

עמרם היה המום. הוא נגש לרב ולחץ את ידו בחם, "שלום כבוד הרב, הבנתי שאבא שלי מקורב אליך ורצה להוריש לך את כל כספו, ואתה התנגדת ואפלו המלצת לו לחגוג לי יום הולדת. אין לי איה להודות לך, אני עדין המום ומבלבל. למה הרב דואג לי כל כך?" הרב הביט בעמרם בעיניו הטובות, "אני מאמין שכל יהודי הוא בן מלך. כשאבא שלך ספר לי עליך, ידעתי שאתה בן מלך חשוב ויקר, ולכן לא רציתי שתפסיד את כספי הירשה, וגם בקשתי שיהגנו לך מסבת יום הולדת וישמחו אותך".

עמרם, לא ידע כיצד להגיב. הוא בהה ברב דקה ארוכה. "הרב, איני יודע מה לומר... אני גר בחו"ל, ואצלו לא מעריכים כל אחד. מעריכים רק מי שיש לו כסף, רכבים, בתים. לא מעריכים סתם בן אדם. זה חדש לי. כבוד הרב מעריך אותי כי אני בן מלך?! זה מדהים!"

עמרם הנרגש הוציא מכיסו פנקס צ'קים ורצה לתת לרב צ'ק מכבד לאות תודה.

הרב הניף את ידו בתנועת בטול, "תודה רבה לך, אבל איני רוצה כסף".

עמרם התאכזב, "אז כבוד הרב, איה אוכל לבטא את ההערכה שלי אליך?"

הרב חשב לרגע וזאז אמה, "כתבתי ספר מוסר. אם אתה רוצה לכבד אותי, אשמח שתלמד בו".

עמרם הבטיח לרב שילמד בספר, והשנים נפרדו בידידות.

גם לאחר שעמרם חזר לחו"ל, לא שכח את הבטחתו לרב. הוא היה לומד יום יום בספר של הרב, בלי לוותר על כך בשום אופן.

לאט לאט, הדברים שכתב הרב בספר חדרו ללבו של עמרם וחזקו אותו. הוא התחיל להתקרב ליהדות, ומיום ליום המשיך להתרומם. לבסוף הוא החליט לעשות צעד משמעותי וזעלות לארץ ישראל.

איל לא האמין לפלא שהתרחש לנגד עיניו. הוא לא ידע כיצד לברך את הרב על שהשכיל לסלל מסלול ללבו של בנו והצליח להשיב אותו לאביו שבשמים, ולמשפחתו.



עמרם גר סמוך לאביו, הוא החל להתחסס אליו בכבוד, בקר אותו והתוה אותו רק נחת. כעבר כמה שנים, נפטר איל לבית עולמו. באמצע הישבעה, הגיעו בני משפחת יפעי לנחם את עמרם. הם היו לקוחות קבועים של איל, נהג המונית, והרגישו חובה לבוא לנחם את בנו.

עמרם פנה אליהם, "כן, שלום מי אתם?"

"היינו לקוחות קבועים של אבא שלך", השיבו, "בזכותנו אבא שלך נהיה הנהג הקבוע של הרב בגולה!"

"איה זה קרה?" הסתקרו עמרם, והם ספרו:

"פעם, בשעה מאחרת בלילה, שאלנו את הרב איה לגמל את הילד ממוצץ. לא היינו דתיים, וכששמענו איה הרב עונה לנו בחביבות על כזו שאלה בשעה מאחרת כל כך, ועוד מזמין אותנו לגזר תלתל לילד - החלטנו שגם אנחנו רוצים להיות כמוהו. עשינו שני בחיים והתחזקנו בזכותו. וכשאבא שלך, שהמתין לנו למטה, שמע מה קרה, הוא התפעל מאוד מהרב, וגם הוא החליט לחזר בתשובה..." עמרם נדהם מהספור המדהים, ולפתע קלט, "רגע, ובזכות שאבא שלי חזר בתשובה והתקרב לרב, גם אני חזרתי בתשובה!"

היחס של הרב לשאלה תמימה על מוצץ, גרם לשתי משפחות לחזר בתשובה!

אחרי הישבעה, פתחו את הצואה. כמו שאיל אמר לרב, הוא הוריש שני מיליוני שקלים לבנו עמרם. כעבר זמן קצר הלך עמרם לביתו של הרב, "כבוד הרב, אבא שלי לא רצה להוריש לי אפלו שקל, אבל בזכות הרב קבלתי שני מיליונים. ולא רק כסף קבלתי בזכות הרב. קבלתי את חיי במתנה! חיי נצחו! אני רוצה להגיע עם הרב להסכם: מיליון לי, מיליון לרב".

הרב חיוך אליו, "ידידי היקר, איני צריך את הכסף, קבלת אותו בישר". אבל עמרם היה עקשן. "הרב, אני רוצה זכויות, אני רוצה שיהיה לי חלק במה שהרב עושה".

הוא לא ותר, ולבסוף העביר לחשבון הבנק של המוסדות של הרב מיליון שקלים.

עמרם הפך להיות הנהג הקבוע של הרב, במקום אביו, וזכה לדבק ברב ולהתעלות בעבודת ה'.

מאז, בכל פעם שבגיו של הרב נתקלים ביהסו הסבלני לכל אדם - הם כבר אינם שואלים שאלות.

מי שידע לכבד כל יהודי, ולא משנה איה הוא נראה, מי שמאמין ומצליח להרגיש שכל דבר מגיע מאת ה' - עוד יזכה שהקדוש ברוך הוא יתן לו הצלחות וישועות. משאלה קטנה על מוצץ, אפשר להרויח מיליון שקלים, ולהחזיר נשמות אבודות לאביהן שבשמים...



200+
סיפורי ילדים
מפי הרב,
המחברים
אמונה וכלים
להתמודדות
עם החיים
כדי שתאון קי אחרי!

בעלות שח 100 ₪
בלבדו

לפרטים ולרכישה:
עומרי: 052-7163882
אברהם: 052-2258276



19
בית
לילד

כל בית בישראל
פותח את כל הקווים
לכל בני המשפחה
להצטרפות חיגו: 08-9190090



**אין בית
ללא קו הילדים!**

שימו לב במידה ואינם יכולים לעמוד בתשלומים, אנא צרו עמנו קשר. אנחנו פותחים לכולם את הקוים